
ZARZĄDZENIE NR 94/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 45/2013 Burmistrza Głowna z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wyboru systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie 

Miejskim w Głownie oraz wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych  

w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579; zm. z 2017 r. poz. 1948, poz. 730, poz. 935)  

w związku z § 1 ust. 3 oraz § 2 ust. 1 i 3 Załącznika nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14 poz. 67, nr 27, poz. 140) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzenie nr 45/2013 Burmistrza Głowna z dnia 2 kwietnia 2013 r. w sprawie 

wyboru systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Głownie 

oraz wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Głownie 

w § 2 otrzymuje brzmienie: „Wyznaczam Pana Krzysztofa Dolacińskiego, zatrudnionego  

na stanowisku Inspektora w Referacie Organizacyjno-Administracyjnym koordynatorem 

czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Głownie.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


